CARTE ABBACIE DE KINLOS. 153

viuenti in coniuncta infeodacione heredibusque suis masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus

Willelmo Andcrsone fratri germane dicti domini Joannis suisque

heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis seu pro

creandis quibus deficientibus veris legitimis et propinquioribus here

dibus masculis dicti domini Joannis quibuscunque arma et cognomen
de Andersone gerentibus et portantibus Quequidem villa et terre de

Strudoris vnacum ilia pecia terre sic vt premittitur de nouo culta et

occupata cum suis partibus pendiculis et ceteris suis pertinenciis fue-

runtprius dicti domini Joannis etquasidemDominusJoannes in mani-

bus nostris tanquam in manibus sui domini superioris earundem in

fauorem ipsius domini Joannis et dicte Jonete sue sponse et eorum

alterius diuciusviuentis in coniuncta infeudationeheredumque suorum

prescriptorum quibus deficientibus in fauorem dicti Willelmi suorum

heredum prescriptorum quibus deficientibus in fauorem dictorum

verorum legitimorum et propinquiorum heredum masculorum dicti

domini Joannis arma et cognomen de Andersone gerentium et

portantium per fustum et baculum sursum reddidit et vt moris est

pure et simpliciter resignauit prout in carta nostra sibi desuper

confecto plenius continetur Vobis igitur et vcstrum cuilibet coniunc-

tim et diuisim nostris in hac parte balliuis antedictis precipimus et

mandamus quatenus visis presentibus statim et indilate accedatis

seu alter vestrum accedat ad dictas villam et terras de Strudoris

vnacum ilia pecia terre de nouo culta sic vt premittitur occupata

cum suis partibus pendiculis lie outseittis et ceteris suis pertinenciis

vniuersis sic vt premittitur jacentes et ibidem super solo earundem

statum saisinam hereditariam realem actualem et corporalem pos-

sessionem omnium et singularum predictarum ville et terrarum de

Strudoris cum ilia pecia terre vt premittitur de nouo culta et occupata

cum suis partibus pendiculis lie outseittis et ceteris suis pertinenciis

vniuersis prefatis domino Joanni et Jonete Gibsone eius sponse et
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eorum alter! diucius viuenti in coniuncta infeudacione heredibusque

suis masculis prescripts vel eorum certo actornato aut procuratori

legitimo latori presencium per terre et lapidis tradicionem vt moris

est secundum tenorem carte nostre quam de nobis hide habent juste

haberi faciatis tradatis et deliberetis seu alter vestrum iuste haberi